REPUBLIKA E SHQIPERISE
- UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANJ

BORDI I ADMINISTRIMIT
Ne. B/ prot., Tirans, mé 2 | .82 2019
,r VENDIM

Nr 38, aats 6991 2010
PER

MIRATIMIN E REORGANIZIMIT TE PROGRAMIT TE CIKLIT TRETE “SPECIALIZIM
AFATGJATE NE NEFROLOGJI” NE FAKULTETIN E MJEKESISE, UNIVERSITETI I
MJEKESISE, TTRANE

Né€ baz€ t€ nenit 35, t& ligjit nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, neneve 35, 38 dhe 73 té Statutit té&
Universitetit t€ Mjekésisé, Tirang, Bordi i Administrimit, pasi mori né shqyrtim vlerésimin e
Administratorit t& Universitetit t& Mjekésisé, Tirané, me nr.451/5 Prot., daté 07.05.2019
“Vlerésim i kostos financiare, pér riorganizimin e programit t€ ciklit té treté t& studimeve
“Specializim afatgjaté n€ Nefrologji“ propozuar me shkresén e Fakultetit 18 Mjekésis€ nr. 600/3
prot., daté 07.05.2019 “Mbi vierésimin e efekteve financiare, pér programin e ciklit t¢ treté 6
studimeve specializim afatgjaté né nefrologji”, si dhe me Vendimin e Senatit Akademik Nr. 17,
daté 11.02.2019 “Pér riorganizimin e programit té ciklit 6 treté 13 studimeve “Specializim
afatgjaté né nefrologji, Fakulteti | Mjekésisé”, né mbledhjen e datés 09.05.2019,

VENDOSI:

1. Té& miratojé riorganizimin e programit t& ciklit t€ treté 1€ studimeve “Specializim afatgjaté né
Nefrologji”,

2. Efekiet financiare t€ té riorganizimit t& progamit “Specializim afatgjaté né Nefrologji”, pér t&
gjitha vitet e studimit qé ofrohen, pérballohen nga té ardhurat e institucionit.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Administratori i Universitetit t& Mjekésis€, Tirané.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikchet né faqqp@yytgre té€ UMT-sé.
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REPUBLIKA £ SHQIPERISE
UNIVERSITETI I MIEKESISE, TIRANE

BORDI I ADMINISTRIMIT
N, /5/7 (/ prot, Tirang, mé 27 .80 2019
VENDIM

Nr39 , dats 2961 2010
PER

MIRATIMIN E RIORGANIZIMIT TE PROGRAMIT TE CIKLIT TRETE “SPECIALIZIM
AFATGJATE NE NEFROLOGJI” NE FAKULTETIN E MJEKESISE, UNIVERSITETI I
MJEKESISE, TIRANFE

Né baz€ t€ nenit 35, té ligjit nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, neneve 35, 38 dhe 73 t& Statutit t&
Universitetit t&€ Mjekésisé, Tirané, Bordi i Administrimit, pasi mori né shqyrtim vlerésimin e
Administratorit t€ Universitetit té Mjekésis€, Tirané, me nr.451/5 Prot., daté 07.05.2019
“Vlerésim i kostos financiare, pér riorganizimin e programit t€ ciklit té treté t& studimeve
“Specializim afatgjaté né Nefrologji* propozuar me shkresén e Fakultetit t Mjekésisé nr, 600/3
prot., dat€ 07.05.2019 “Mbi vierésimin e efekteve Jinanciare, pér programin e ciklit t¢ treté 1
studimeve specializim afatgjaté né nefrologji, si dhe me Vendimin e Senatit Akademik Nr. 17,
dat€¢ 11.02.2019 “Pér riorganizimin e programit t€¢ ciklit 1€ treté ¢ studimeve “Specializim
afatgjaté né nefrologji, Fakulteti [ Mjekésisé”, né mbledhjen e datés 09.05 2019,

VENDOSI:

1. 'T€ miratojé riorganizimin e programit té ciklit t€ treté t€ studimeve “Specializim afatgjaté né
Nefrologji™.

2. Efektet financiare té t€ riorganizimit t& progamit “Specializim afatgjaté né Nefrologji*, pér t&
gjitha vitet e studimit qé ofrohen, pérballohen nga t& ardhurat e institucionit.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Administratori i Universitetit t& Mjekeésisé, Tirané.

4. Ky vendim hyn né fugi menjéheré dhe publikohet né faqggﬂ;yrtare 1€ UMT-sé.
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